
 

Companhia Brasileira de Trens Urbanos 
Edifício Confederação Nacional do Comércio – CNC 
Setor Bancário Norte Q1, Asa Norte, Brasília, CEP 70041-902, 9º ao 13º andar.- www.cbtu.gov.br 
CNPJ 42.357.483/0001-26 

RESOLUÇÃO DO DIRETOR-PRESIDENTE Nº 359-2025, DE 10 DE NOV. DE 2025. 
 
 

O Diretor-Presidente da Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 79 do Estatuto Social, 
 
 

 
RESOLVE: 
 
 Substituir o empregado Nauan Noel  Godins dos Santos Silva ,matr. 3046892, 

designado como membro da Comissão Eleitoral no Rio de Janeiro/RJ, través da RPR nº 
253-2025, de 09 de setembro de 2025, pelo empregado Ricardo Miniguelle, matr. 
1254530.  

 
 
 
 

JOSÉ MARQUES DE LIMA 
Diretor-Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-10T15:18:50-0300
	JOSE MARQUES DE LIMA:65147235434
	Eu sou o autor deste documento




